
UBND HUYỆN NẬM PỒ 

TRƯỜNG MẦM NON PHÌN HỒ 

 

Số: 115/QĐ-MNPH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Phìn Hồ, ngày  30  tháng 06  năm 2025 

                                       
QUYẾT ĐỊNH 

    Về việc công khai tài chính theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 

03/06/2024 của trường Mầm non Phìn Hồ 6 tháng đầu năm 2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỞNG MẦM NON PHÌN HỒ 

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 củ a Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ giáo dục quy định 

về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị; 

Xét đề nghị của bộ phận kế toán, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai tài chính theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 

03/06/2024 của trường Mầm non Phìn Hồ 6 tháng đầu năm 2025; 

(Theo biểu đính kèm) 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3: Cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Mầm non Phìn Hồ chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./ 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

 
 

 

    

 

     
 



 

Đơn vị: Trường Mầm non Phìn Hồ 

 Chương: 622 

      CÔNG KHAI DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 

6 THÁNG ĐẦU NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số 115/QĐ-MNPH ngày 30/06/2025 của trường Mầm non Phìn Hồ ) 

  

(Đơn vị: triệu đồng) 

I. Các khoản thu, chi phân theo nguồn: 

  Số 

TT 
Nội dung Số tiền Ghi chú 

A Các khoản thu phân theo     

1 Nguồn ngân sách trong nước     

1.1 Nguồn kinh phí NSNN cấp nhiệm vụ thường xuyên 10.183,50   

1.2 Nguồn kinh phí NSNN cấp nhiệm vụ không thường xuyên 1.013,98   

2 Nguồn thu theo quy định     

  Học phí     

3 Nguồn thu dịch vụ     

4 Nguồn thu khác     

B Các khoản chi phân theo     

1 Kinh phí NSNN     

1.1 Kinh phí NSNN chi nhiệm vụ thường xuyên 5.353,42   

  
Chi tiền lương và thu nhập (Lương, phụ cấp, lương tăng thêm 

và các khoản khác có tính chất như lương) 
4.450,16   

  Chi hoạt động chyên môn 196,64   

  Chi mua sắm, sửa chữa cơ sở vật chất 703,88   

  Chi khác 2,75   

1.2 Kinh phí NSNN chi nhiệm vụ không thường xuyên 694,12   

  Hỗ trợ đối tượng chính sách chi phí học tập 246,90   

  Hỗ trợ ăn trưa cho học sinh theo NĐ 105/NĐ-CP 264,00   

  Hỗ trợ dạy tăng cường tiềng việt theo NĐ 105/NĐ-CP 55,80   

  Hỗ trợ thuê lao động theo NĐ 105/NĐ-CP 60,00   

  Cấp bù học phí cho cơ sở giáo dục đào tạo theo chế độ 67,42   

II. Các khoản thu và mức thu đối với người học:  

  STT Nội dung Mức thu Ghi chú 

1 Các khoản thu theo quy định     

  Thu học phí     

2 Các khoản thu dịch vụ     

3 Thu khác     

III. Chính sách và kết quả thực hiện chính sách hằng năm về trợ cấp và miễn, giảm học phí, học bổng đối với 

người học 

IV. Số dư các quỹ theo quy định, kể cả đặc thù (nếu có) 

  V. Các nội dung công khai tài chính khác thực hiện theo quy định của pháp luật về tài chính, ngân sách, kế 

toán, kiểm toán, dân chủ cơ sở. 

Ngày 30 tháng 6 năm 2025   

                                                                        

                                                           


